
              DELIBERAZIONE n. 759 del 23/11/2016

Oggetto:  approvazione  convenzione  con  la  Regione  Autonoma  della  Sardegna  –
Assessorato del Lavoro, Formazione Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale per
la ricollocazione del personale iscritto alla lista speciale di cui alla L.R. N. 3 del 05.03.2008.

PROPOSTA N. 784 DEL 02/11/2016

Servizio: Amministrazione del Personale

REFERENTE ISTRUTTORIA: Dott. M. Falchi

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 154 del 24/03/2016 avente ad oggetto  «Approvazione
convenzione con la Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato del Lavoro,  Formazione
Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale per la ricollocazione del personale iscritto alla
lista speciale di cui alla L.R. N. 3 del 05.03.2008»;

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 431 del 01/07/2016 avente ad oggetto:  «approvazione
convenzione con la Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato del Lavoro,  Formazione
Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale per la ricollocazione del personale iscritto alla
lista speciale di cui alla L.R. N. 3 del 05.03.2008»;

PREMESSO che:
- il  Direttore Generale dell'Assessorato del Lavoro,  Formazione Professionale,  Cooperazione e
Sicurezza con nota prot. n. 35227 del 26/10/2016, acquisita agli atti con prot. n. PG/2016/65998
del 27/10/2016, ha comunicato l’assegnazione in mobilità temporanea a questa Azienda di due
ulteriori unità di personale iscritto alla lista speciale ad esaurimento ex L.R. 3/2008, sig.re Brunzu
Maria Barbara e Guerra Cinzia;
- il Direttore del Servizio programmazione finanziaria e controlli sui programmi comunitari settore
bilancio,  personale  e  lista  speciale  L.R.  3/2008,  con  nota  prot.  n.  35413  del  27/10/2016  ha
trasmesso copia della  convenzione unitamente  ai  prospetti  riepilogativi  dei  costi  per  il  relativo
perfezionamento.

DATO ATTO  che per le finalità indicate in premessa è stata predisposta la convenzione per la
ricollocazione temporanea dei lavoratori iscritti alla lista speciale di cui alla L.R. n. 3/2008 ai sensi
dell'art. 4 della L.R. 10/2013, il cui schema è allegato al presente atto per farne parte integrante e
sostanziale  (allegato  n.  1),  che  si  ritiene  di  approvare  e  di  cui  si  autorizza  la  successiva
stipulazione;

VISTA la Legge regionale 28 luglio 2006, n. 10 “Tutela della salute e riordino del servizio sanitario
della Sardegna. Abrogazione della legge regionale 26 gennaio 1995, n. 5”;

VISTA la  Legge  Regionale  7  agosto  2009,  n.3  “Disposizioni  urgenti  nei  settori  economico  e
sociale”;

VISTA la legge regionale 17 novembre 2014, n. 23 “Norme Urgenti per la riforma del sistema
sanitario regionale. Modifiche alle leggi regionali n. 23 del 2005, n. 10 del 2006, e n. 21 del 2012”;

VISTO l’Atto Aziendale;



Per i motivi esposti in premessa

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di cui
all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

a) di approvare  lo schema di convenzione, allegato alla presente deliberazione per farne parte
integrante e sostanziale sotto la voce allegato “1”, tra l'ASL di Oristano e la Regione Autonoma
della Sardegna – Assessorato del Lavoro, Formazione Professionale, Cooperazione e Sicurezza
Sociale, finalizzata alla ricollocazione del personale iscritto alla lista speciale di alla L.R. N. 3/2008
ai sensi dell'art. 4 della L.R. 10/2013 per l'anno 2016, secondo le modalità di cui alla D.G.R. 59/1
del 01.12.2015;

b) di autorizzare la sottoscrizione della convenzione con l’Assessorato  del Lavoro, Formazione
Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale della Regione Sardegna, redatta in conformità
all’allegato schema;

c) di trasmettere copia della presente deliberazione alla Regione Autonoma della Sardegna –
Assessorato  del  Lavoro,  Formazione  Professionale,  Cooperazione  e  Sicurezza  Sociale  e  al
Servizio Amministrazione Personale per l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Luciano Oppo             Dott. Giovanni M. L. Mastinu





SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale

Allegati:
1)  schema di  convenzione  con la  Regione  Autonoma della  Sardegna –  Assessorato  del
Lavoro, Formazione Professionale, Cooperazione e Sicurezza Sociale per la ricollocazione
del personale iscritto alla lista speciale di cui alla L.R. N. 3 del 05.03.2008.
2) ______________________________________________________________________

Referente dell'Istruttoria

Dott. M. Falchi

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la  presente  proposta  di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Marco Biagini

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 28/11/2016 al 12/12/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

